МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.07.2014                                                                                                           №  31

Об утверждении паспортов пожарной безопасности населенных пунктов

      В соответствии с п. 9 ст. 4 Устава Усть-Чижапского сельского поселения

       1. Утвердить паспорта пожарной безопасности населенных пунктов Усть-Чижапского сельского поселения( Приложение № 1, приложение № 2).

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                 С.М. Голещихин

Исп. Золоторёва А.В.

42-1-33